
ZARZĄDZENIE Nr 35.2014 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 28-05-2014 

 
 
 

w sprawie zmiany składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie. 
 
Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy  
w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz. 1493 ze zm.) oraz § 2 Uchwały Rady Miejskiej w Zawidowie  
w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych 
warunków jego funkcjonowania (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2012 r. 
poz. 275) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. 1.  Odwołuję Pana Wojciecha Dowgiało oraz Pana Marcina Świerzaka, przedstawicieli 
Komendy Powiatowej Policji w Zgorzelcu, ze składu osobowego  Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Zawidowie. 
2. Powołuję Pana Łukasza Brząkowskiego, przedstawiciela Komendy Powiatowej Policji w 
Zgorzelcu, do składu osobowego Zespołu  Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie w Zawidowie kadencji 2012 – 2017. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Burmistrz Miasta 
 
  Robert Łężny 

 
 


